

INVENTARIO FISICO DE LOS BIENES MUEBLES

2BA7-4... x
1 / 1

CFDI

Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Emisor
M2U821001Q69 MADAME DUBARRY SA DE CV
 Régimen Fiscal: 001 - General de Ley Personas Morales

Receptor
UIE050810U77 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE TABASCO
 Uso CFDI: 003 - Gastos en general

Folio Fiscal 4D0F7394-2BA7-40F6-9B2C-AFC992A17CE1
Certificado SAT 000010000004054081
Fecha y hora de certificación 2019-12-27T19:07:29

Folio/Serie 092638DL
Fecha y hora de emisión 2019-12-27T19:06:56
Lugar de expedición 00720
Fecha de expedición 2019-12-27T19:06:56
Certificado emisor 00001000000402927085
Tipo de comprobante 1 - Ingreso
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición
Forma de pago 03 - Transferencia electrónica
Moneda MXN
Tipo de cambio 1

Clave Prod No. Serv	Identificación	Descripción del producto	Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Valor unitario	Descuento	Importe										
42182901	AZT-001C79V1	Juego De Consultorio Aztahucan Futuro	1.000000	PIEZA	H87	\$7,634.4828	\$1,145.17242	\$7,634.4828										
Impuestos Traslados <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 - IVA</td> <td>\$6,489.3103</td> <td>Tasa</td> <td>16%</td> <td>\$1,038.2896</td> </tr> </tbody> </table>									Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 - IVA	\$6,489.3103	Tasa	16%	\$1,038.2896
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe														
002 - IVA	\$6,489.3103	Tasa	16%	\$1,038.2896														
42182901	AZT-001C73V1	Juego De Consultorio Aztahucan Futuro	2.000000	PIEZA	H87	\$7,634.4828	\$2,290.34484	\$15,268.9656										
Impuestos Traslados <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 - IVA</td> <td>\$12,978.620</td> <td>Tasa</td> <td>16%</td> <td>\$2,076.5793</td> </tr> </tbody> </table>									Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 - IVA	\$12,978.620	Tasa	16%	\$2,076.5793
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe														
002 - IVA	\$12,978.620	Tasa	16%	\$2,076.5793														
01010101	ANT	Anticipo De Mobiliario	8856.000000	PIEZA	H87	\$0.8621	\$1,145.21364	\$7,634.7576										
Impuestos Traslados <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 - IVA</td> <td>\$6,489.5439</td> <td>Tasa</td> <td>16%</td> <td>\$1,038.3270</td> </tr> </tbody> </table>									Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 - IVA	\$6,489.5439	Tasa	16%	\$1,038.3270
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe														
002 - IVA	\$6,489.5439	Tasa	16%	\$1,038.3270														
Importe con letra: *** TREINTA MIL CIENTO DIEZ PESOS 68/100 M.N. *** Desglose de impuestos trasladados							Subtotal	\$30,538.21										
							Descuentos	\$4,580.73										
							Impuestos trasladados	\$4,153.20										
							Impuestos retenidos	\$0.00										
							TOTAL	\$30,110.68										

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1]1.1[4D0F7394-2BA7-40F6-9B2C-AFC992A17CE1]2019-12-27T19:07:29[5FE0807172W8IKCPXmiRqUyY8e6VcWSDHn3SZyQe7oFrpSBuoaw5MnpEm7bpQZkWF44zFPM442cTG05DxMriu4ST5BvknHqstHlW6LviPmgns+4YF5Hv5gS3HIGVLOQAD7akMAXJThyPmg1lwVqgWmyv5dxxGN9dGbZ/vV6myy03HygoZbE73eN0scp7vye1ChukHu4F5PvGkbE53pPwblU9seF5LpofYxj/CzEgu+f6ZQ25WelOozkam7vH3Hw/mCQq3jriH3tuUzEWBUPGlnKXlOUlzSwXcbz9lj/exAjy7FoHpMzFHyHESI/g0vB8kx9pqq1x2Mg==[000100000004054081]

Archivo Informes Herramientas Ayuda

Documentos

Ejercicio

Documentos

ENTRADAS

Movimientos de inventarios[Entradas]
X

Archivo Edición Ayuda
Guardar Guardar y Nuevo Guardar y Cerrar Modificar Cancelar Imprimir Contable Contable Cerrar
Entradas

ENTRADA DE ARTICULOS

General

Almacén: Almacén General Concepto: RECEPCION DE PEDIDOS Recibido por: ANDRES MARTINEZ LEON Proveedor: MDU821001Q69 MADAME DUBARRY SA DE CV Dirección: DIVISIÓN ACADÉMICA Responsable: Descripción: SE SOLICITA RECURSOS PARA LA COMPRA DE INFRAESTRUCTURA DEL PE EN LA LICENCIATURA EN Para ser utilizado: SE SOLICITA RECURSOS PARA LA COMPRA DE INFRAESTRUCTURA DEL PE EN LA LICENCIATURA EN	Fecha de recepción: 27/12/2019 Folio: 000240 Fecha requisición: 31/07/2019 Folio Requisición: 460/19 Fecha pedido: 27/12/2019 Folio Pedido: 860/20 Fecha de Factura: 27/12/2019 Folio Factura: 38dl Remisión: Solicitud Abasto: <input type="button" value="Abrir"/>
---	--

Clave	Nombre	U.M.	Unidades	Costo	Descuento	Impuesto	Subtotal	Importe	A.F.
53101-0083	PAGO DE EQUIPO PARA LABORATORIO DE H...	PIEZA	4.00	6,489.37	0.00	4,153.20	25,957.48	30,110.68	
			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Total (letras): TREINTA MIL CIENTO DIEZ PESOS 68/100

Descuento: 0.00

Subtotal: 25,957.48

Impuesto: 4,153.20

Total: 30,110.68

Modificar registro
0 Artículos
4.00 Unidades
Creado (UIAMARTINEZ, 21/01/2020)
Modificado
Eliminado